
É Prefeitura Municipal de
Jaguaretama

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO; CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE-004/2024 — SEINFRA.

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODAS DE
ÁRVORES, LIMPEZA DE BUEIROS, BOCA DE LOBO DO MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS

ADJUDICATÁRIO

RAZÃO SOCIAL: RPS - CONSTRUÇÃO DE EDIFICIOS E PROJETOS LTDA, COM SEDE NA RUA
DESEMBARGADOR PRAXEDES, 1329, LOJA 102, PARREÃO, FORTALEZA, CEARÁ, INSCRITA
NO CNPJ Nº. 32.788.026/0001-32.

REPRESENTANTE LEGAL: ANDRESSA PAULO BORGES, SÓCIA ADMINISTRADORA,
PORTADORA DO CPF Nº. 071.928.763-48 E RG Nº. 08467288194 DETRANICE.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa RPS - CONSTRUÇÃO DE EDIFICIOS
E PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 32.788.026/0001-32, com o Valor Global de R$
878.923,18 (SEISCENTOS E SETENTA OITO MIL NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E
DEZOITO CENTAVOS), oriundos do objeto constante do processo de licitação CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº CE-004/2024 - SEINFRA.

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS E/OU OBRAS A SEREM | CRONOGRAMA VALOR
Li EXECUTADOS DE EXECUÇÃO | GLOBAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PODAS DE ÁRVORES, LIMPEZA DE
BUEIRÓS, BOCA DE LOBO DO MUNICÍPIO, DE
RESPONSABILIDADE DA — SECRETARIA | DE
INFRAESTRUTURA, URBANISMO E SERVIÇOS
PÚBLICOS

o 12(doze) meses | R$678.923,18

VALOR GLOBAL [rRseras2318
Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo

administrativo de licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE-004/2024 -
SEINFRA, por intermédio do seu gestor abaixo assinado, vem, através do presente termo,
ADJUDICAR o objeto licitado ao adjudicatário, conforme valores, quantidades e especificações
técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes da proposta vencedora como se neste termo transcritos.
fossem.

Jaguaretama - CE, em 15 de Outubro de 2024.

Jo io Rodrigues Xavier
Secretário de Infraesktutura, Urbanismo e Serviços Públicos

PREFEITURA NICIPAL DE JAGUARETAMA

wnmjaguaretama ce goubr | CNPJ: 07.442.825/0001-05
Anouiaretama-CE | Rua Tristão Goncalves. 185 CFP: GI4RO-000



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE042024SEIN

Processo Administrativo Nº CE042024SEIN
Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA
Data de Publicação: 22/08/2024 15:35:05

LOTE 1 - ADJUDICADO - 15/10/2024 15:
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
fem: Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODAS DE ÁRVORES, LIMPEZA DE
BUEIROS, BOCA DE LOBO DO MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E
SERVIÇOS PÚBLICOS
Quantidade: 1 Valor Unit: 678.923,18 Valor Total: 678.923,18

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Ofortainicial  OforiaFinal Di) ME

TI RPSCONSTRUÇÃODE EDIFICIOSE 029 32788026/0001-32 678.923,18 678.923,18. Sim
REENDIM 159 22.594.152/0001-00 905.230,90 678.933,33 00 Sm

3 ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTAME 055 73.419.673/0001-54 796.792,90 678.954,40 000 Sm
“4 CRP COSTA CONSTRUÇÕES E 930 02.567.157/0001-29 679.259,30 679.259,30 004
“5 VNOGUEIRA DA CRUZLTDA 525 42.496.541/0001-00 796.610,32 695231 O
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 482 35.959.058/0001-41 905.230,90 000,00.
“7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 581 43.570.5640001-72 697.027,79 697.027,79
& SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 205 40.219,546/0001-52 697.027,79 697.027,79
9 RAMALHO SERVIÇOS EOBRASLTDA 091 24916.240/0001-07 700.298,06 700.298,06
10 SNDOS SANTOS 606 18.445.164/0001-58 905.493,86 700.510,10
11 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 564 12.233.377]0001-70 701.553,94 701.553,94
12 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 642 05.736.096/0001-74 706.080,10 706.080,10
13 J.H.S. SERVICOS E OBRAS LTDA 603 33.147.466/0001-73 706.080,10 706.080,10
14 FE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 111 29.103016/0001-25 715.000,00 715.000,00
15 LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA 725 49.297.1000001-10 71513241 71513241
16 TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 225 20.160.697/0001-75 723.183,30 723.483,30
17 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 724.184,72 72418472
18 RG A CONSTRUCOES LTDA 096 11,033489/0001-08 72418612 724.184,72
18 CONSTRUTORA SECON LTDA 028 17.631.977/0001-00 724.188,60 724.188,60
20 MONTEIRO MARQUES 213 18.017.239/0001-30 728.647,30 728.647,39
21 MONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA 410 54.648.189/0001-52 729.584,49 729.584,49
22 LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 783 13.557,613/0001:76 746.634,45 74663445
23 LB CONSTRUCOES LTDA 787 40.454.732/0001-76 769.908,40 751.340,40 063

aDB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 651 42.806.367/0001-30 TS1S4N647 761341647 000
25 ARCONSTRUÇÕES EOBRASDE 350 366950091001-20 75134165 75194165 000
26 LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 819 21.541.555/0001-10 760.393,95 760.393,95 120
27 CONSTRULOC SERVICOS E — 183 22.600.335/0001-83 760.433,51 760.433,51 E
28 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES E 801 50486.244000105 76471650 7647660 05
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MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
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29 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 823 48,684.766/0001-69 769.433,51 769.433,51 os Sm
30 DS FARIAS SERVICOS LTDA 026 45.687. 486/0001-16 769.446,26 769.446,26 00 Sm
3 SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS 684 40.734.580/0001-65 769.446,27 769.446,27 oo Sm
32 ARKTEC CONSTRUTORA E 484 51,007.107/0001.00 769.446,27 769.446,27 000 Sm

“33 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 619 07.615.7100001:75 769.497,90 769.497,90 E
34 MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE 215 36.173.074/0001-77 769.536,79 769.536,79 EO
35 ECOITA ENGENHARIA E 667 20.732. 519/0001-71 769.550,30 769.550,30 000
36 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 934 37.278.8720001-26 769.809,7 769.808,70 063 Sm
37 ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS 965 00.400.987/0001-31 905.230,90 769.698,88 oo Sm
38 CONSTRUTORA MONTE CRISTOLTDA 171 18.318.446/0001-24 770.050.30 770.050,30 002 Não
39 COLINAS CONSTRUÇÕES 143 17.555.069/0001-42 770.160,60 770.160,60 001º Sm
40 TRANS SERVICE TRANSPORTE. 41 28036.437/0001-02 770.234,50 770.234,50 061 Sm
41 EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS 488 48.905.538/0001:67 770.239,40 770.239,40 00 Sm
42 F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS 496 13.749.666/0001-99 770.351,49 770.351,49 01 Sm
43 MKSERVICOS EM CONSTRUCAOE 713 35864,3280001-30 770.403,30 770.403,30 o Sm
44 URBANIZE LOCACOES & SERVICOS 824 35847.172/0001-80 770.469,48 770.469,48 oo Sm
45 CONSTRUTORA MORAES EIRELI 272 39.278.617/0001-22 770.494,60 770.494,60 0% Sim
46 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 755 37.239.818/0001-71 770.520,20 770.520,20 0% Sm
47 VX EMPREENDIMENTOS E 262 49.461.895/0001-50 770.715,90 77071590 os Sm
“48 FOX TERCEIRIZAÇÃO TRANSPORTES & 759 07.499.126/0001-00 771.051,90 771.051,90 om Sm
49 PAULO DE NUBIO B MARTINS T6S 31.048.297/0001-99 771.351,59 771.351,59 00 Sim
50 FOLOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA 134 27.949.806/000187 771.445,30 771.445,30 om Sm
51 MILLENIUM SERVIÇOS LTDA 367 11.952.190/0001-63 773.182,60 773.182,60 023 Não
52 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 940 21.803.450/0001-92 773.972,41 7397241 010 Sm
3 IG V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 311 48.336.599/0001-65 773.977,00 773.977,00 0% Sm,
54 MARK SERVIÇOS LTDA 082 17.178.049/0001-31 775.073,71 ISO 014 Não
55 DINAMIC SERVICOS LTDA 685 11.120.714/0001-10 776.235,50 776.235,50 015 Não

"56 WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA. 042 48.204.138/0001-39 778.488,90 778.488,90 o» Sm
57 EG&R CONSTRUCOES TRANSPORTES 887 10.894.084/0001-08 779.403,10 779.403,10 012 Sim
58 SOLIS ENERGY ENGENHARIA LTDA. 962 49.906.868/0001-44 783.020,20 783.020,20 04 Sm
59 NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 448 15.450.902/0001-05 790.000,00 790.000,00 08 Sim
60 P2) EMPREENDIMENTOS LTDA 088 50.904.313/0001-42 790.682,98 790.682,98 008 Sm
61 CLEZINALDO S DE ALMEIDA 116 22.5756520001-97 796.603,19 796.603,19 075 Sm
62 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 712 22.802640/0001-49 905.000,90 799.000,00 dão
65 RA CONSTRUTORA LTDA ME 124 13.772.961/0001-66 800.930,10 800.930,10 02 Sm
64 AVAM SERVIÇOS LTDA 625 184047010001-66 80565760 60565760 05 — Não
65 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 019 10.923.326/0001-44 810.000,00 810.000,00 os Sim
66 NORDESTINALOCAÇÃO E SERVIÇO 138 97.529.346/0001-13 610.258,33 810.258,33 03 Sim
GT CVTOMESERVIÇOS-ME 750 23.834,673/0001-42 812.897,34 812.897,34 03 Sm
66 GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES 066 45.022.575/0001-43 812.897,34 812.097,34 00 Sim
69 FMSOLIVEIRA 781 46.319.340/0001-80 814.707,81 81470781 Sim
70 MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 030 34.919.723/0001-00 814.707,81 814.707,81 Sim
71 MANDACARU CONSTRUÇÕES & 804 27.583.854/0001-02 841.864,73 841.864,73 333 Sm

Ta BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 133 41.332.445/0001-56 880.000,00 880.000,00 45º Não,
73 MNENGENHARIA & SERVICOSLTDA 086 20:445.075/0001-93 905.000,00 905.000,00 28 Sm
“74 THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO 427 45.,876.5730001:78 905.230,90 805.230,50 003 Sm
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MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

DESCLASSIFICADOS|
Razão Social Num Documento Oforiainicial  OforiaFinal DIC) ME
CONSTRUTORA MOURANETOLTDA 716 11.769614/0001-59 67892317 670.925,17 — Sm

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Ofertainicial — Oferta Final
NSEG CONSTRUÇÕES E 326 16.715.147/0001-06 900.665,80 582081,70
ESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - 240 20.189.604/0001-35 900.000,00 678.900,00

” ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA-ME 724 04.854.2230001-77 678.823,17 676.925,17

AUTORIDADES/0ÓSE ABILIO RODRIGUES XAVIER
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: Prefeitura Municipal de
JaguaretamaEN PIR,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Jaguaretama, através da Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo e
Serviços Públicos, na pessoa do Sr. José Abílio Rodrigues Xavier, Secretário
Municipal, portador do CPF nº, 285.590.453-68, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando o que consta nos autos desse processo de licitação, que foram
cumpridas, em conformidade com o que determina a legislação vigente que rege as
licitações e contratos públicos, todas as exigências e procedimentos processuaisconcementes ao processo licitatório na Modalidade de CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº CE-004/2024 — SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODAS DE ÁRVORES,
LIMPEZA DE BUEIROS, BOCA DE LOBO DO MUNICÍPIO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E
SERVIÇOS PÚBLICOS, e, ainda, que o presente certame resultou na seleção da
proposta mais vantajosa para a administração, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação e Contratos para que se efetue a elaboração do
contrato com o adjudicatário constante do termo de adjudicação, parte integrante
dos autos desse processo licitatório realizado na modalidade CONCORRÊNCIA na
FORMA ELETRÔNICA,

Jaguaretama - CE, em 15 de Outubro de 2024.

Jo: ílio Rodrigues Xavier
Secretário de InfraeSirutura, Urbanismo e Serviços Públicos

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

wnwjaguaretama ce govbr | CNPJ: 07.442 825/0001-05
Iauaretama-CE | Rua Tristão Goncalves. TAS CFP: 63480-000



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE042024SEIN
Processo Administrativo Nº CEO42024SEIN

Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA

Data de Publicação: 22/08/2024 15:35:05

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/10/2024 15:28:11
LOTE 1

e VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Tem: Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Niodalo
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODAS DE ÁRVORES, LIMPEZA DE
BUEIROS, BOCA DE LOBO DO MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E
SERVIÇOS PÚBLICOS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 678.923,18 o Valor Total: 678.923,18

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Ofertainicial  OforiaFinal DK) ME

TRPSCONSTRUÇÃO DE EDIFICIOSE 020 32788026001-32 678.925,18 678923,18 Sim
2 XTE EMPREENDIMENTO EIRELI 159 22.594.152/0001-00 905.230,90 eressaas 00 Sm
3 ANTONIO VALCENIR VIEIRA GOSTAME 055 73.419.5730001-54 79675260 G7a954,40
4 CRP COSTA CONSTRUÇÕES E 830 02.567.157/0001-29 679.259,30 679.259,30.
5 VNOGUEIRA DA CRUZLTDA E 1/0001-00 796.610,32 679.542,31

“6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 482 35.959.058/0001-41 305.230,90 894.000,00
“7 ALLMAXCONSTRUCOES E SERVICOS 581 43.570.564/0001-72 697.027,79 697.027,79

8 SAMPLACOMERCIO E SERVICOS 205 40219.546/0001:52 697,027.79 eos
9 RAMALHO SERVIÇOS EOBRASLTDA 091 24916.240/0001-07 700.298,06 700.298,06

O osnoossantos 606 18.445.164/0001-98 905.493,86 700.510,10
11 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 564 12233877001-70 70155394 TO155394

“12 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 842 05.736.096/0001-74 706.080,10 706.080,10
19 J. 4.8, SERVICOS E OBRAS LTDA 603 33.147. 466/0001-73 706.080,10 706.080,10 0 Sm
tá FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 111 25.105016/000125 71500000 71500000 125 Não
15 LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA 725 49.297.100/0001-10 715.15241 715.192,41 02 Sm.
16 TECTA CONSTRUÇÕES ESERVIÇOS 225 20.160.697/0001-75 729.183,30 723.183,30 13 Sm
17 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 497 49.234.807/0001-88 724.184,72 724.184,72 014 Sim
18 RGACONSTRUCOES LTDA 096 11033.459/0001-08 724.184,72 72418472 00 Sm
19 CONSTRUTORA SECON LTDA 028 17.631.877]0001-00 724.188,60 724.188,60 000 Sim
20 MONTEIRO MARQUES 213 18017.239/0001-30 728.647,39 728.647,39 os Sim
2 MONTEIRO JCONSTRUCOESLTDA 410 54648.1H90001-52 7205440 T20SB4MD 019 Sm
22 LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 783 13.557.613/0001-76 746.634,45 746.634,45 234 Não
23 LB CONSTRUCOES LTDA 737 40.454.732/0001-76 769.908,40 751.340,40 063 Não
24 DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 651 42.899.367/0001-39 751.341,047] 751.341,947 00 Sm

25 AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE 359 36.835.969/0001-20 751.341,65 751.341,65 00 Sim
26 LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 819 21.541.555/0001-10 760.399,95 760.393,95 120 Sim
27 CONSTRULOC SERVICOS E 183 22.600.335/0001-83 760.433,51 760.433,51 001 Sm
28 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 801 50.484.244/0001-65 764.716,50 764.716,50 055 Sm.

Gerado em: 15/10/2024 15:28:11 Ao. 1de3



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

29 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 623 48.684.766/0001.69 769.433,51 769.433,51 062
30 DS FARIAS SERVICOS LTDA 026 45.687. 486/0001-16 769.446,26 76944626 000

RV 884 40.734.580/0001-65 769.446,27 769.446,27 000
32 ARKTEC CONSTRUTORA E 484 51007.107/0001-00 769.446,27 769.446,27 0.00
33 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 619 07615.710/0001-75 769.497,90 769.497,90 0or
34 MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE 215 36.173074/0001-77 769.536,79 769.536,79 ao
35 ECOITA ENGENHARIA E 667 20.752. 519/0001-71 769.550,30 769.550,30 E
36 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 834 37.278.8720001-26 769.808,70 809,70 008
37 ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS 65 00:400.987/0001-31 90523090 769.80888 0or
38 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 171 18.318.446/0001-24 770.050,30 770.050,30 002
39COLINAS 143 1-42 770.160,60 770.160,60 E
[40 TRANS SERVICE TRANSPORTE 411 28096.43710001-02 770.294,50 770.234,50 E

CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS 488 48.965538/000167 770.239,40 770.238,40 900
DE ARAUJO MEDEIROS 496 13.749.606/0001-99 770.351,49 770.351,49 00

43 MK SERVICOS EM CONSTRUCADE 713 35.864.328/0001-30 770.403,30 770.403,30 001
aa URBANIZE | ES& SERVICOS 824 35847.1720001-80 77 TO46oH6 00!
45 CONSTRUTORA MORAES EIRELI 272 38.278.617/0001-22 770.494,60 770.494,60 000
46 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 755 37239.818/0001-71 770.520,20 770.520,20 000
47 VX EMPREENDIMENTOS E — 262 49.461.895/0001-50 770.715,90 770.715,80 003
“48 FOX TERCEIRIZAÇÃO TRANSPORTES & 759 07.489.126/0001-00 771.051,90 77105190 004
49 PAULO DE NUBIO B MARTINS. TOS 31,048. 771.351,59 771.351,59 008
50 FC LOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA 134 27,949 .806/0001-87 771.445,30 771.445,30 001
51 MILLENIUM SERVIÇOS LTDA no 11.952.190/0001-63 773.182,60 773.182,60 023
52 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 940 21.803.450/0001-82 773.972.41 TISST2M 010 Sm
53 1C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA an 773.877,00 773.877,00 om Sim
54 MARK SERVIÇOS LTDA 082 77507371 7507371 om Não
55 DINAMIC SERVICOS LTDA 685 11.120.71410001-10  776.23550 776.235,50 Não
56 WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA. 042 48.204.138/0001-39 778.488,00 7848890 0% Sm,
57 EG & RCONSTRUCOES TRANSPORTES 687 10.894.084/0001:08 779.403,10 779.403,10 02 Sm
58 SOLIS ENERGY ENGENHARIALTDA 962 48.906.068/0001-44 783.020,20 783.020,20 04 Sm.
59 NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 448 15.450.902/0001-05 760.000,00 790.000,00 08 Sm,
60 P2 EMPREENDIMENTOS LTDA 065 50.904.313/0001-42 790.682,96 790.682,98 00 Sm
61 CLEZINALDO S DE ALMEIDA 116 22.575.6520001-97 796.603,19 79660319 075 Sm
62 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 712 22.892.840/0001-49 905.000,99 799.000,00 Sim
63 RA CONSTRUTORA LTDA ME 124 13.772.961/0001-66 800.930,10 800.930,10 o; Sim
64 AVAM SERVIÇOS LTDA 625 18.640.470/0001-85 805.657,50 805.657,60. 059 Não
85 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 019 10.923.326/0001-44 810.000,00 810.000,00 os Sm
66 NORDESTINALOCAÇÃO E SERVIÇO 138 97,520.346/0001-13 810.258,33 810.258,39 oo Sim
67 CV TOME SERVIÇOS - ME 750 23.834. 6730001-42 812.897,34 812.897,34 03 Sm
68 GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES 066 45,022.575/0001-43 812.897,34 812.897,34 oo Sm
9 F MS OLIVEIRA 781 46.319.,340/0001-80 814.707,81 814.707,81 02 Sm

TO MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 030 34.919.723/0001-00 814.707,81 Bra 707,81 0% Sim
71 MANDACARU CONSTRUÇÕES & 606 27583B5AI001O2 B41B64T3 BAIDSATS ds Sim
72 BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 133 41.332,445/0001-56 880.000,00 880.000,00 453 Não
74 NN ENGENHARIA & SERVICOS LTDA 086 20445075/000108 G0500000 — S0500000 2% — Sm
74 THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO 427 45.676573/0001-78 905.230,90 305.230,90 003 Sm
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MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Ofertalnicial  OfertaFinal DIY) ME
CONSTRUTORA MOURANETOLTDA 716 11.769.614/0001-59 678.925,17 678.923,17 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Ofertalnicial Oferta Final
NSEGCONSTRUÇÕESE 326 16715.147/0001-06 900.665,80 582.081,70
JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - 240 20.189.604/0001-35 900.000,00 67890000 —
ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA-ME 724 04854.223/0001-77 678.929,17 er8.823,1

AUTORIDADE: ÁBILIO RODRIGUES XAVIER
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